

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 26.04.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 1093812-3	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2023</u> - <u>31.12.2023</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut

Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



Autokeskus Oy

TILINPÄÄTÖS
JA
TOIMINTAKERTOMUS
1.1.2023-31.12.2023

Sisällysluettelo

- 2 - 5 Toimintakertomus 1.1. - 31.12.2023
- 6 Tuloslaskelmat 1.1. - 31.12.2023 ja
1.1. - 31.12.2022
- 7 - 8 Taseet 31.12.2023 ja 31.12.2022
- 9 Rahoituslaskelmat
- 10- 16 Liitetiedot
- 17 Tilinpäätöksen allekirjoitus

AUTOKESKUS OY:N HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2023

Yhtiön rakenne

Autokeskus Oy on osa Aro-Yhtymä-konsernia, jonka emoyhtiö on Aro-Yhtymä Oy.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Uusien autojen tilauskertymä on toipunut tammi-helmikuussa. Edellisen vuoden heikoista vertailuluvuista kasvua on yli 30 prosenttia. Käytettyjen autojen myynnissä haasteena on varastossa olevien autojen korkeat keskihinnat. Vahvistuva kysyntä kohdistuu ensisijaisesti varastossa olevia edullisempiin käytettyihin autoihin. Teknisen palvelun kysyntä on ollut alkuvuoden aikana hyvällä tasolla.

Autokeskuksen Tampereen kiinteistö siirtyi 1.1.2024 osittaisjakautumisella emoyhtiön omistamalle kiinteistöyhtiölle.

Autokeskus on solminut jälleenmyyjäsopimuksen RSA, Filial Finlandin kanssa BYD:n edustuksesta Konalan toimipisteessä. Myynti- ja huoltotoiminnat aloitetaan huhtikuussa.

Olennaiset tapahtumat tilikaudella

Heikko suhdanne, korkotason nousu ja autojen kohonneet hinnat heikensivät kysyntää ja painoivat uusien autojen tilauskertymän erittäin alhaiseksi. Valtakunnallinen henkilöautojen kysyntä lähes puolittui. Autokeskus pärjäsikin hieman markkinoita paremmin uusien autojen tilausmäärän alennuttua 35 prosenttia edellisestä vuodesta.

Uusien autojen toimitusvalmius parani ja alan suureksi paisuneita tilauskantoja päästiin purkamaan. Henkilöautojen ensirekisteröinnit lisääntyivät alhaisesta myynnistä huolimatta pakettiautorekisteröintien jäädessä niukasti jälkeen edellisestä vuodesta. Uusia henkilöautoja rekisteröitiin 87.508 kappaletta (+7,1%) ja pakettiautoja 11.023 kpl (-1,5%). Lisääntyneen volyymin ja keskihintojen koitoamisen vuoksi Autokeskuksen automyyntiin liikevaihto nousi ennätyskallisen korkeaksi.

Valtakunnallinen käytettyjen autojen kysyntä kääntyi nousuun heti vuoden alussa ja kasvu verrattuna alavireiseen vuoteen 2022 jatkui vuoden loppuun saakka. Käytettyjen autojen kaupan kannattavuus kärsi yli-ikäisen tilauskannan purkautumisen myötä varastoon lunastetuista vaihtoautoista. Nämä autot oli hinnoiteltu jopa 12-24 kuukautta ennen ostoa varastoon aivan erilaisissa markkina-tilanteissa. Erityisesti yli 30 000 euron arvoisten vaihtoautojen kysyntä oli ehtinyt heikentyä.

Uusien autojen toimituksien viivästyttä vaihtoautoilla oli lisäksi ajettu odotettua enemmän. Vaihtoautojen arvo jäi näistä syistä huomattavasti ennakoitua alhaisemmaksi.

Kun monet merkkiliikkeet pääsivät samanaikaisesti toimittamaan pitkään tilauskannassa olleita uusia autoja, tuli kalliimman hintaluokan vaihtoautoista markkinoilla ylitarjontaa. Hinnat alenivat ja käytettyjen autojen varastot kasvoivat tilikauden aikana huomattavasti. Varastojen kasvu jatkui vuoden loppuun saakka. Käytettyjen autojen kaupasta ansaitut katteet alenivat kysynnän ja tarjonnan epätasapainon vuoksi merkittävästi.

Automyynnin osamaksurahoituksista ansaitut tuotot alenivat. Uusien autojen myynnissä pitkään tilauskannassa olleet kiinteäkorkoiset osamaksurahoitussovimukset aiheuttivat menetyksiä. Korkokannan nousun myötä rahan ostohinta ylitti monessa tapauksessa kiinteäkorkoisen osamaksusopimuksen korkotuoton.

Käytettyjen autojen myynnin kireässä kilpailutilanteessa osamaksurahoituskoroilla kampanjoitiin toistuvasti. Kampanja-aikojen ulkopuolellakin korkojen nousun täysimääräinen siirtäminen kuluttajien maksettavaksi osoittautui haasteelliseksi. Lopputuloksena rahoitusmyynnistä ansaittu katekertymä jäi edellisvuosia alhaisemmaksi.

Teknisessä palvelussa liikevaihto kasvoi 11 prosenttia. Korjaamoilla oli täystyöllisyys koko tilikauden ajan. Liikevaihdon kasvusta pääosa tuli sisäisestä myynnistä, varaosien tukkumyynnistä ja takuumyynnistä. Kannattavuusnäkökulmasta ratkaisevan tärkeä korjaamotyön ulkoinen myynti siihen linkittyvine varaosamynteineen kohosi vain niukasti. Kiinteät kustannukset kasvoivat myyntikatekertymää enemmän ja teknisen palvelun tulos heikkeni edelliseen vuoteen verrattuna.

Raision ja Turun Citroen- ja Peugeot-huoltojälleenmyyntitoiminnot myytiin ja luovutettiin liiketoimintakaupalla 1.4.2023. Autokeskus avasi toukokuussa uuden autotalon Hyvinkäälle. Hyvinkäällä Autokeskuksella on Toyotan jälleenmyynti ja huolto sekä vaihtoautomyynti. Airportissa ja Raisiossa aloitettiin BYD:n jälleenmyynti 1.6.2023. Raision Citroen- ja Peugeot jälleenmyyjäsopimukset menivät umpeen ja automyynti päättyi 30.6.2023. Airportissa aloitettiin Kian ja Mitsubishin jälleenmyynti 1.7.2023.

Arvio todennäköisestä tulevasta toiminnasta

Edellytykset uusien autojen budjetoidun myyntivolyymien saavuttamiseen vaikuttavat hyviltä. Alkuvuonna vallinnut käytettyjen autojen vahva kysyntä luo jatkuessaan hyvät edellytykset käytettyjen autojen varaston saattamiseksi tavoitetasolle. Suuren, yli-ikäisen tilauskannan purkamisen seurauksena vaihtoautovarasossa oleva rakenteellinen epäsuhta rasittaa liiketoiminnan kannattavuutta. Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä käytettyjen autojen varastoon tulee vielä lisää yli-ikäisen tilauskannan vaihdokkeja, joiden myymisestä aiheutuu suoria tappioita.

Sähköautojen kysynnän Euroopan laajuiseen heikkenemiseen monet meidänkin päämiehistämme ovat reagoineet alentamalla autojen hintoja. Hinnanalen-

nuksilla on haitallinen vaikutus esittelykäytössä ja vaihtoautovarastossa olevien autojen jälleenmyyntiarvoon ja näiden autojen realisoinneista on odotettavissa tappioita.

Sähköautojen osuus oli 34,3 prosenttia viime vuoden henkilöautorekisteröineistä. Sähköautojen määrän nopea kasvu edellyttää investointeja sekä henkilöstön koulutukseen että uudistuvan kaluston vaatimaan infrastruktuuriin. Vähemmän huoltotyötä vaativien sähköautojen osuuden kasvu ja merkkiliikkeille tärkeimmän, alle 5-vuotiaan autokannan supistuminen useiden heikkojen myyntivuosien myötä heikentää teknisen palvelun kysyntänäkymiä tulevaisuudessa.

Liiketoiminnan riskit

Täyssähköautojen ja ladattavien hybridien myyntimäärät eivät viime aikoina ole vastanneet valmistajien odotuksia. Monen sähköautomallin hintoja on leikattu. Asiakkaiden keskuudessa tilanne on aiheuttanut hämmennystä. Jo aiemmin hankalan käyttövoimavalinnan ohella pitää pohtia autokaupan ajoitusta. Deflatorinen hintakehitys ei kannusta autokaupoille.

Hintojen alennukset voivat saada jatkoa, jos sähköautojen kauppa ei piristy. EU:n autovalmistajille asettamat päästörajat edellyttävät sähköautojen suhteellisen osuuden kasvua. Tässä tilanteessa myös polttomoottoriautojen tarjonnan suunniteltua nopeampi rajoittaminen on mahdollista. Sähköautotuotannon kannattavuuden kanssa vaikeuksissa olevat autonvalmistajat toteuttavat moninaisia säästöohjelmia ja paine jakelukustannuksien leikkauksiin on suuri. Tämä voi heijastua toimintaamme jälleenmyyjämarginaalien leikkauksina tai jakelusopimuksiin tehtävinä muutoksina. Kehitys voi johtaa odotettua alhaisempaan uusien autojen myyntiin sekä lyhyellä että pidemmällä aikavälillä.

Ukrainan sodan negatiiviset vaikutukset autokauppaan ovat olleet merkittäviä. Kuluttajien luottamus oman talouden kehitykseen on pysynyt heikkona ja korkokanta suhteellisen korkeana. Ei ole itsestään selvää, että kuluvalle vuodelle ennakoitu kysynnän vahvistuminen toteutuu.

Korkotason nousu on kasvattanut pääomavaltaisen autokaupan kustannuksia. Paine vapauttaa pääomia voi lisääntyä kilpailukentässä. Riskinä on esittelyautojen ja kalliimman hintaluokan käytettyjen autojen hintojen voimakas aleneminen, jos autoja työnnetään markkinoille niin paljon, että kysyntätasapaino häiriintyy.

Yhtiön talous

Autokeskus Oy:n liikevaihto kasvoi 17,0 prosenttia ja oli päättyneellä tilikaudella 397,6 miljoonaa euroa. Vuonna 2022 yhtiön liikevaihto oli 339,9 miljoonaa euroa.

Liiketulos oli 0,03 miljoonaa euroa vuonna 2023 sen oltua edellisellä tilikaudella 0,46 miljoonaa euroa. Tilikauden tulos oli 1,60 miljoonaa euroa sen oltua edellisellä tilikaudella 0,48 miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste oli 25,6 prosenttia, kun se edellisenä vuonna oli 30,5 prosenttia.

Investoinnit

Yhtiön nettoinvestoinnit olivat tilikaudella 1,53 miljoonaa euroa.

Hallinto ja henkilökunta

Yhtiön hallitukseen tilikaudella ovat kuuluneet puheenjohtajana Markku Järvinen, jäseninä Helena, Kirsti Aro, Maarit Aro, Jorma Nisula ja Pekka Tefke. Toimitusjohtajana on toiminut Karri Koskinen.

Yhtiön henkilökunta oli tilikaudella keskimäärin 467 henkilöä lukumäärän oltua edellisenä vuonna 471 henkilöä.

Ympäristöasiat

Yhtiöllä on AKL-Sertifiointi Oy:n myöntämä ISO 14001 -ympäristöohjelmasesertifiointi. AKL-Sertifiointi on Finas Akkreditointipalvelun akkreditoima yritys, jonka myöntämä ISO 14001 -sertifiointi täyttää kansainvälisen standardin vaatimukset.

Tilintarkastus

Yhtiön tilintarkastajina on ollut KPMG Oy Ab, jonka päävastuullisena tilintarkastajana on toiminut KHT Jukka Rajala.

Voitonjakoehdotus

Yhtiökokoukselle esitetään, että päättyneen tilikauden tulos jätetään voittovarojen tilille

TULOSLASKELMA

EUR	LIITE- TIETO	1.1.2023 - 31.12.2023	1.1.2022 - 31.12.2022
LIIKEVAIHTO		397 615 927,10	339 854 160,75
Liiketoiminnan muut tuotot	1)	710 483,72	270 877,69
Materiaalit ja palvelut	2)	347 779 767,25	291 032 896,53
Henkilöstökulut	3)	29 905 476,24	28 966 901,92
Poistot	4)	1 673 079,24	1 663 204,46
Liiketoiminnan muut kulut		18 942 020,41	18 005 350,78
LIIKETULOS		26 067,68	456 684,75
Rahoitustuotot ja -kulut	5)	-1 268 590,39	-325 778,54
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖS- SIIRTOJA JA VEROJA		-1 242 522,71	130 906,21
Tilinpäätössiirrot	6)	3 288 676,38	385 716,68
Tuloverot	7)	-442 875,08	-35 909,99
TILIKAUDEN TULOS		<u>1 603 278,59</u>	<u>480 712,90</u>

TASE EUR	LIITE- TIETO	31.12.2023	31.12.2022
Vastaavaa			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	8)	<u>919 315,71</u>	<u>1 122 845,80</u>
		919 315,71	1 122 845,80
Aineelliset hyödykkeet	9)		
Maa-alueet		904 972,97	904 972,97
Rakennukset		1 156 418,46	1 374 875,70
Koneet ja kalusto		3 068 852,07	3 205 725,61
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat		459 712,61	44 040,23
Muut aineelliset hyödykkeet		<u>3 367,71</u>	<u>4 556,31</u>
		5 593 323,82	5 534 170,82
Sijoitukset	10)		
Muut sijoitukset		<u>10 873,84</u>	<u>10 873,84</u>
		10 873,84	10 873,84
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
	11)		
Vaihto-omaisuus		73 614 031,56	58 124 659,81
Lyhytaikaiset saamiset		26 523 700,38	20 413 316,34
Rahat ja pankkisaamiset		<u>627 831,42</u>	<u>521 234,01</u>
		100 765 563,36	79 059 210,16
		<u>107 289 076,73</u>	<u>85 727 100,62</u>

TASE			
EUR	LIITE- TIETO	31.12.2023	31.12.2022
Vastattavaa			
OMA PÄÄOMA	12)		
Osakepääoma		8 409 396,32	8 409 396,32
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		3 900 000,00	3 900 000,00
Edellisten tilikausien voitto/tappio		12 295 897,03	11 815 184,13
Tilikauden voitto/tappio		1 603 278,59	480 712,90
		<u>26 208 571,94</u>	<u>24 605 293,35</u>
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	13)	1 037 512,98	1 326 189,36
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen vieras pääoma	14)		
Muut pitkäaikaiset velat		20 000 000,00	20 000 000,00
		<u>20 000 000,00</u>	<u>20 000 000,00</u>
Lyhytaikainen vieras pääoma	15)		
Saadut ennakot		1 644 606,01	1 626 548,90
Ostovelat		14 347 854,92	7 687 071,63
Siirtovelat		7 136 272,62	5 568 156,50
Muut lyhytaikaiset velat		36 914 258,26	24 913 840,88
		<u>60 042 991,81</u>	<u>39 795 617,91</u>
		<u>107 289 076,73</u>	<u>85 727 100,62</u>

RAHOITUSLASKELMA

1 000 EUR

	2023	2022
Liiketoiminnan rahavirta:		
Liikevoitto	26	457
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	1 673	1 663
Aineellisten hyödykkeiden myyntivoitot /-tappiot	-39	-33
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	<u>1 660</u>	<u>2 086</u>
Käyttöpääoman muutos:		
Vaihto-omaisuus, lisäys -/vähennys +	-15 489	-15 324
Liikeseamiset, lisäys -/vähennys +	-2 869	-2 115
Lyhytaikainen vieras pääoma, lisäys +/vähennys -	6 996	3 681
	<u>-11 362</u>	<u>-13 759</u>
Maksetut korot ja muut rahoituskulut, netto	-377	-393
Maksetut välittömät verot	-57	-25
Liiketoiminnan rahavirta	-10 136	-12 090
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 530	-609
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	40	33
Saadut osingot investoinneista	65	68
Investointien rahavirta	<u>-1 425</u>	<u>-508</u>
Rahavirta ennen rahoitusta	-11 561	-12 598
Rahoitus:		
Velka emoyhtiölle, lisäys +/vähennys -	11 668	12 204
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	<u>107</u>	<u>-395</u>
Rahat ja pankkisaamiset tilikauden alussa	521	916
Rahat ja pankkisaamiset tilikauden lopussa	<u>628</u>	<u>521</u>
Taseen mukainen likvidien varojen muutos:	107	-395

TILINPÄÄTÖKSEN 2023 LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu noudattaen voimassaolevan kirjanpitolain ja -asetuksen säännöksiä.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on aktivoitu muuttuvien menojen määräisinä. Niiden tasearvot perustuvat alkuperäisiin hankintamenoihin, joista on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot.

Suunnitelman mukaiset poistot perustuvat hyödykkeiden taloudelliseen pitoaikaan ja ne lasketaan tasapoistoina muilta osin paitsi yhtiön omassa käytössä olevien ajoneuvojen osalta. Niiden poistot on laskettu 1,8%:n kuukausittaisena jäännösarvopoistona. Taloudelliset pitoajat eri hyödykeryhmille ovat seuraavat:

Aineettomat hyödykkeet	5 - 10 v
Aineelliset hyödykkeet	
Rakennukset	20 - 30 v
Koneet ja kalusto	4 - 10 v
Muut aineelliset hyödykkeet	5 v

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuuden varaosavarasto on arvostettu taseeseen hankintahintaan tai sitä alempaan todennäköiseen arvoonsa. Vaihto-omaisuuden autovarasto on arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan.

Eläkejärjestelyt

Yhtiön eläkejärjestelyt on hoidettu yhtiön ulkopuolisessa eläkevakuutusyhtiössä.

Tuloverot

Tuloveroina esitetään verotettavan tulon perusteella määräytyvät verot sekä aikaisempien tilikausien verojen oikaisut.

Laskennallinen tilittämätön marginaalivero

Laskennallinen, vielä tilittämätön marginaalivero on kirjattu tilikauden kuluksi ja sisältyy tilinpäätöksessä lyhytaikaisiin velkoihin.

Konsernitilinpäätös

Konsernin emoyhtiö on Aro-Yhtymä Oy, kotipaikka Helsinki. Konsernitilinpäätös on saatavilla konsernin pääkonttorista Ristipellontie 5, Helsinki.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

1 000 EUR

	2023	2022
1) Liiketoiminnan muut tuotot		
Myyntivoitot käyttöomaisuudesta	40	33
Vuokratuotot	276	226
Muut liiketoiminnan tuotot	395	11
	710	271
2) Materiaalit ja palvelut		
Aineet ja tarvikkeet (tavarat)		
Ostot tilikauden aikana	331 232	275 062
Varaston muutos	16 547	15 971
	347 780	291 033
3) Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	24 092	23 712
Eläkekulut	4 845	4 330
Muut henkilösivukulut	968	924
	29 905	28 967
Tilintarkastajien palkkiot	38	27
Palveluksessa oleva henkilöstö keskimäärin	467	471
4) Poistot ja arvonalennukset		
Suunnitelman mukaiset poistot		
Aineettomat oikeudet	438	483
Rakennukset ja rakennelmat	218	218
Koneet ja kalusto	986	961
Muut aineelliset hyödykkeet	1	1
Arvonalentumiset pysyvistä vastaavista	30	-
	1 673	1 663

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista on esitetty tilinpäätöksen laadintaperiaatteissa.

	2023	2022
5) Rahoitustuotot ja -kulut		
Osinkotuotot		
Muilta kuin konsernin yrityksiltä	65	68
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta kuin konsernin yrityksiltä	29	14
Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista ja muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä	94	81
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	1 356	400
Muille kuin konsernin yrityksille	7	7
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-1 269	-326
6) Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron muutos		
Rakennukset ja rakennelmat	62	57
Koneet ja kalusto	227	328
	289	386
Saadut konserniavustukset	3 000	-
	3 289	386
7) Tuloverot		
Tilikauden verot	405	19
Verot aikaisemmilta tilikausilta	38	17
Tuloverot yhteensä	443	36

8-10) Pysyvien vastaavien erittely

	Aineettomat hyödykkeet			Yhteensä
	Muut pitkävai- kutteisat menot	ATK-ohjelmat	Liikearvo	
Hankintameno 1.1.2023	3 350	884	289	4 523
Lisäykset				0
Vähennykset	-30			-30
Siirrot erien välillä	254	10		264
Hankintameno 31.12.2023	3 575	893	289	4 757
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2023	-2 568	-610	-222	-3 400
Tilikauden poisto	-256	-134	-48	-438
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2023	-2 824	-744	-271	-3 838
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	751	150	18	919
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	783	273	67	1 123

	Aineelliset hyödykkeet			Kesken- eräiset työt	Muut aineelliset hyödykkeet	Yhteensä
	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto			
Hankintameno 1.1.2023	905	6 618	31 309	44	66	38 941
Lisäykset			295	1 237		1 533
Vähennykset			-4			-4
Siirrot erien välillä			558	-822		-264
Hankintameno 31.12.2023	905	6 618	32 158	460	66	40 207
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2023	0	-5 243	-28 103	0	-61	-33 407
Tilikauden poisto		-218	-986		-1	-1 206
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2023	0	-5 461	-29 090	0	-62	-34 613
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	905	1 156	3 069	460	4	5 593
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	905	1 375	3 206	44	5	5 534

	Sijoitukset Muut osakkeet ja osuudet		Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023		11	11
Hankintameno 31.12.2023		11	11
Kirjanpitoarvo 31.12.2023		11	11
Kirjanpitoarvo 31.12.2022		11	11

	31.12.2023	31.12.2022
11) Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	73 614	58 125
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	18 129	15 231
Lainasaamiset	561	420
Siirtosaamiset	4 589	3 813
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		
Myyntisaamiset	3	-
Lainasaamiset	3 242	950
	26 524	20 413
Siirtosaamisten olennaiset erät		
Jaksotetut henkilöstökulut	188	102
Hyvitysanomukset maahantuojilta	2 504	1 943
Jaksotetut takuusaatavat	255	156
Muut siirtosaamiset	1 642	1 612
	4 589	3 813
12) Oma pääoma		
Osakepääoma 31.12.	8 409	8 409
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	3 900	3 900
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	12 296	12 715
Edellisten tilikausien korjaus	-	-900
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.	12 296	11 815
Tilikauden voitto	1 603	481
Oma pääoma yhteensä 31.12.	26 209	24 605
Jakokelpoinen oma pääoma	17 799	16 196
Edellisten tilikausien korjaus koskee vaihtoautojen kirjauskäytännön muutosta 1.1. 2022 sekä esittelyautojen v. 2021 täsmäytyksen korjausta.		
13) Tilinpäätössiirtojen kertymä		
Poistoero	1 038	1 326

	31.12.2023	31.12.2022
14) Pitkäaikainen vieras pääoma		
Muut pitkäaikaiset velat		
Velka emoyhtiölle	20 000	20 000
15) Lyhytaikainen vieras pääoma		
Saadut ennakot	1 645	1 627
Ostovelat	14 348	7 687
Siirtovelat	6 180	5 568
Muut lyhytaikaiset velat	6 336	6 245
Velat konserniin kuuluville yrityksille		
Siirtovelat	956	-
Muut lyhytaikaiset velat	30 578	18 669
	60 043	39 796
Siirtovelkojen olennaiset erät		
Jaksotetut henkilöstökulut	4 279	4 189
Jaksotetut ostolaskut	154	137
Jaksotetut myynnin oikaisuerät	517	426
Jaksotetut korkokulut	957	-
Muut siirtovelat	1 229	817
	7 136	5 568

Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset

1 000 EUR

	31.12.2023	31.12.2022
Muut vastuut		
Takaisinostovastuut	6 551	10 030
Vuoden kuluessa	5 496	9 671
Vuotta pitemmän ajan kuluttua	1 055	360
Vuokravastuut		
Emoyhtiö, vuoden kuluessa	6 960	6 317
Muut, vuoden kuluessa	521	521
Muut, vuotta pitemmän ajan kuluttua	1 256	1 384
Annetut vakuudet		
Vuokravakuus	34	65
Jäännösarvovastuu	19	19
	<hr/>	<hr/>
	53	84

Tilinpäätöksen allekirjoitus

Helsingissä 9. huhtikuuta 2024

Markku Järvinen

Kirsti Aro

Maarit Aro

Helena Aro

Pekka Tefke

Jorma Nisula

Karri Koskinen
toimitusjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 9. huhtikuuta 2024

KPMG Oy Ab
Tilintarkastusyhteisö

Jukka Rajala
KHT

JORMA KALEVI NISULA

55cfd4a1-8488-46dd-81fc-c4a993e2aa16 - 2024-04-11 15:44:00 UTC +03:00
BankID / MobileID - 37c8fe17-25e4-43ae-bc67-28097aa6296e - FI

KARRI MATTI KOSKINEN

8b74892b-8bf8-4f26-a89e-a33b04715532 - 2024-04-11 16:12:20 UTC +03:00
BankID / MobileID - ef996f09-9f74-4535-920a-161d2e5b90d9 - FI

MARKKU JUHANI JÄRVINEN

5062ba71-d1dc-4a49-9327-b4fb6fa007e1 - 2024-04-11 17:42:41 UTC +03:00
BankID / MobileID - b4f3957c-4301-4f33-98bb-87f0af1cf4bd - FI

KIRSTI MARJATTA ARO

19ed1dcf-7d49-4c62-ba27-1b74b6564a50 - 2024-04-11 18:43:47 UTC +03:00
BankID / MobileID - cc05f98d-d2e1-4999-abec-b7f9957d1a38 - FI

PEKKA OLOF FERDINAND TEFKE

dfaecfd9-8409-4b57-8bf4-30096df227db - 2024-04-11 19:15:37 UTC +03:00
BankID / MobileID - 6a6fcf72-d3a1-4a00-92cf-0ece96c95cbc - FI

MAARIT KATARIINA ARO

74a70604-ab60-40c7-b803-02478d3cb215 - 2024-04-17 11:30:57 UTC +03:00
BankID / MobileID - d1a1350a-0147-4056-ac79-a5d94573d649 - FI

JUKKA ANTERO RAJALA

12f2b3a6-c945-4cb1-853b-9a592be8e9ff - 2024-04-19 15:06:23 UTC +03:00
BankID / MobileID - f505c76d-c79e-48ba-b577-624776004488 - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 19 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

HELENA KRISTIINA ARO

f766138a-2784-487b-927f-892073005a17 - 2024-04-22 14:30:55 UTC +03:00

BankID / MobileID - 59c14986-448e-4143-b16d-b5d7afdb72db - FI

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende


